GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO REAP QUALI/PB

EDITAL ESP-PB Nº 001/2024

ANALISE DOS RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 001/24 VAGAS REMANESCENTES E CADASTRO DE RESERVA DA

REDE DE APOIO INSTITUCIONAL PARA QUALIFICAÇÃO E MATRICIAMENTO GERENCIAL DE TRABALHADORES E GESTORES DO SUS

COM FOCO NA REGIONALIZAÇÃO PARA ORGANIZAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE - REAP QUALI/PB.

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB) e da Comissão Avaliadora de Recursos da Seleção para Vagas

Remanescentes e Cadastro Reserva para o REAP Quali-PB, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RESULTADO DOS RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR

DO PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2024 DA ESP-PB.

Os candidatos que apresentaram recursos e desejarem ter acesso as razões do indeferimento de homologação, encaminhar requerimento ao email: reap.comissaorecursos@gmail.com

João Pessoa, 15 de Março de 2024

Comissão Avaliadora de Recursos

 REAP QUALI/PB

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) TIPO DE BOLSA DEFERIDO/INDEFERIDO

1. MARILIA MATASHA MORAIS DE OLIVEIRA MENDES
Apoiador Matricial Projeto para

Padronização de Protocolos (Eixo III) -
2º GERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE

INDEFERIDO

2. CELSO COSTA DA SILVA JÚNIOR
Orientador de Aprendizagem (Eixo VI) -

3ª MACRO
INDEFERIDO

3. RAFAELA LINS DE OLIVEIRA DIAS
Coordenador do Projeto

REAPQUALI/PB
INDEFERIDO

4. DANIEL TAVARES DA SILVA
Coordenador do Eixo Temático I - 3ª

MACRO
INDEFERIDO

5. BRUNO RAFAEL CAETANO DA SILVA
Apoiador Institucional do Eixo Temático

V - 11º GERÊNCIA REGIONAL DE
SAÚDE

INDEFERIDO

6. SARAH DE ARAÚJO QUINTINO FURTADO
Apoiador Institucional do Eixo Temático

V - 11º GERÊNCIA REGIONAL DE
SAÚDE

INDEFERIDO

7. CASSIANO SABINO DOS SANTOS
Apoiador Matricial Projeto para

Padronização de Protocolos (Eixo III) -
3º GERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE

INDEFERIDO

8. DAIANA SOARES DE SOUZA
Apoiador Matricial Projeto para

Padronização de Protocolos (Eixo III) -
1º GERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE

INDEFERIDO

9. WAGNER AUGUSTO DE ALBUQUERQUE BORBA
Apoiador Institucional do Eixo Temático

V - 4º GERÊNCIA REGIONAL DE
SAÚDE

INDEFERIDO

Comissão Avaliadora de Recursos

REAPQUALI - PB